关于黄敏等同志聘用岗位变动的通知

有关单位：

根据《关于黄敏等同志工作职务的通知》（党组〔2018〕18 号），黄敏

等同志职务发生变动，根据《安徽工业大学岗位设置管理与聘用办法》（安

工大〔2017〕13 号）等的有关规定，现予调整黄敏等 16位工作人员的聘用

岗位。

1、调整后的岗位聘用起始时间自 2018 年 11 月起计算，岗位聘期及考

核等按我校干部管理权限，遵照上级及我校有关规定执行。

2、岗位调整人员名单及聘用岗位信息见附件。

特此通知。

人事处

2018 年 12 月 10 日

人岗〔2018〕006 号

附件：

序号 单位 姓名 原聘岗位 现聘岗位

1 党委宣传部 黄敏 管理岗位八级 管理七级

2 材料科学与工程学院 张佩佩 管理岗位八级 管理七级

3 材料科学与工程学院 滕少聪 管理岗位八级 管理七级

4 管理科学与工程学院 万媛媛 管理岗位八级 管理七级

5 后勤处（后勤集团） 陈启兵 管理岗位八级 管理七级

6 化学与化工学院 张苒 教师九级 管理七级

7 机械工程学院 杨龙 管理岗位八级 管理七级

8 建筑工程学院 聂勇 管理岗位八级 管理七级

9 建筑工程学院 何继伟 管理岗位八级 管理七级

10 商学院 刘存山 管理岗位八级 管理七级

11 商学院 俞丹 管理岗位八级 管理七级

12 商学院 沈虹言 管理岗位八级 管理七级

13 商学院 葛治钢 管理岗位八级 管理七级

14 数理科学与工程学院 孙琳 管理岗位八级 管理七级

15 数理科学与工程学院 赵金莎 管理岗位八级 管理七级

16 外国语学院 徐晓寒 管理岗位八级 管理七级